
                                                                            П Р О Т О К О Л И

                III ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1998-99;2000-01 Р.Н.  

19-20.09.2015 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ. ДІВЧАТА / 2000-2001Р.Н. / .

1 Крушельницька Ольга 10.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 17:50.0 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Паутова Катерина 12.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 15:25.1 1 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б .ЮНАКИ  . 

1998-1999 / 0.914-9.14 /

1 Баштовий Іван 06.01.1998 1 Вінниця СДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ 17.8 2ю Постемський ВФ,Волчанський ВІ

2000-2001 / 0.840-8.80 /

1 Петрук Петро 11.01.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 17.1 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 20.1 Волчанська ВІ

3 Рокіцький Максим 03.02.2002 Ямпільська ДЮСШ 20.7 Волчанська ВІ

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА / 2000-2001 Р.Н. /   . 

1 Мудрак Діана 21.01.2001 3 Ямпільська ДЮСШ 20.8 3ю Волчанський ВІ

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001 Р.Н./  . 

1 Лиса Марина 00.00.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ13.3-13.4 2 Прошин ВМ,Маляр ОС

2 Кальченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 14.2-14.2 1ю Турлюк ВМ

3 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 14.1-14.4 1ю Леленко ЛМ

4 Іващук Дарина 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 14.2-14.6 1ю Щербатюк ОС

5 Ружицька Анна 13.06.2001 Козятин КДЮСШ 14.4-14.7 1ю Волинчук

6 Собко Вераніка 30.05.2001 1ю Ямпільська ДЮСШ 14.4-14.7 1ю Волчанська ВІ

7 Мельник Наталія 12.08.2000 Літинська ДЮСШ 14.5-14.8 1ю Диканський ГМ

Криворук Софія 17.04.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 14.6-dns 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Вороніна Влада Вінниця МДЮСШ-1 14.8 1ю Книш М

9 Левчук Аннна Вінниця СДЮСШОР 14.8 1ю Мельничук ВМ

11 Мостова Христина Тиврівська ДЮСШ 14.8 1ю Кліщ ОА

12 Прибега Олена 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 14.9 2ю Мельничук АВ 

13 Савіцька Валентина 03.02.2001 1ю Козятин КДЮСШ 15.0 2ю Корнілецький ОТ

14 Павловська ольга 01.08.2002 Немирівська ДЮСШ 15.0 2ю Глазков ВО

15 Войтишенко Марія 01.11.2001 Вінниця СДЮСШОР 15.1 2ю Сарафинюк ПЯ

15 Соловйова Наталія 30.03.2001 1ю Козятин КДЮСШ 15.1 2ю Корнілецький ОТ

15 Пугач Олена Хмільницька ДЮСШ 15.1 2ю

18 Ланова Яна 21.02.2000 3ю Літинська ДЮСШ 15.2 2ю Диканський ГМ

19 Смашнюк Анна 31.10.2001 Погребищенська ДЮСШ 15.3 2ю Гриценюк МП

20 Гуменюк Вераніка 16.10.2000 2ю Літинська ДЮСШ 15.7 3ю Диканський ГМ

21 Ряпошапка Альона 11.05.2000 Погребищенська ДЮСШ 15.8 3ю Гриценюк МП

22 Балейма Аліна 09.08.2000 Погребищенська ДЮСШ 15.9 3ю Гриценюк МП

23 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 16.1 Брик ЛІ

24 Керніцька Ірина 17.09.2001 Чернівецька ДЮСШ 16.1 Щербатюк ОС

25 Микитюк Олена 07.01.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 16.2 Сарафинюк ПЯ

26 Гавега Ольга 00.00.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 16.8 Щербатюк ОС

27 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 17.3  Леленко ЛМ

28 Кузик Іванна 00.00.2001 2ю Чернівецька ДЮСШ 17.5 Щербатюк ОС

29 Стрижевська Маша 00.0.2000 Вінниця МДЮСШ-1 17.6 Мосвін АГ

30 Шпірко Вікторія 01.05.2000 Ладижинська ДЮСШ 18.3 Сасюк АП

31 Заболотная Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 18.8 Щербатюк

Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 dq Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999 Р.Н./  . 

1 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 13.0-13.1 2 Мельничук ВМ

2 Чернюк Наталія 18.04.1999 3 Іллінецька ДЮСШ 13.2-13.3 2 Стецишин ОП

3 Олексюк Ярослава 12.07.1998 2 Вінниця СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р13.4-13.6 3 Прошин ВМ,Зелінський ВА

4 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 13.7-13.7 3 Дмитревський ПА

5 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 13.8-14.3 3 Голота ЛМ

6 Нікітіна Валентина 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 14.2-14.4 1ю Мельничук ВМ



7 Горенко Юлія 05.04.1999 3 Калинівська ДЮСШ 14.4-14.6 1ю Брик ЛІ

8 Гусак Ілона 14.09.1999 Літинська ДЮСШ 14.3-14.9 1ю Диканський ГМ

9 Мацігура Вікторія 20.05.1998 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.5 1ю Гриценюк МП

10 Огірчук Тетяна 24.09.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.5 1ю Гриценюк МП

11 Загоруйко Вікторія 15.06.1998 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.9 2ю Гриценюк МП

12 Мельничук Леся 09.05.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 15.0 2ю Гриценюк МП

12 Хава Наталія 07.08.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 15.0 2ю Щербатюк

14 Надобко Оксана 12.02.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 15.3 2ю Голота ЛМ

15 Каврига Тетяна 26.06.1998 1ю Вінниця МДЮСШ-1 16.2 Голота ЛМ

пк Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 13.5 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2000-2001 Р.Н./  .

1 Шевчук Богдан 31.05.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 11.9-11.9 3 Щербатюк ОС

2 Хуторнюк Микола 05.11.2000 3ю Калинівська ДЮСШ 12.1-12.1 1ю Хотян ВВ

3 Третяк Павло 23.11.2000 1ю Мурованокуриловецька 12.2-12.2 1ю Мороз ВІ

4 Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР 12.5-12.3 1ю Прошин ВМ

5 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 2ю Літинська ДЮСШ 12.6-12.4 1ю Диканський ГМ

6 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівська ДЮСШ 12.9-13.4 2ю Хотян ВВ

7 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 12.5-13.6 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Спасяк Дмитро 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 12.8-13.9 2ю Книш М

9 Вередуб Олексій 27.01.2001 Ямпільська ДЮСШ 12.9 2ю Волчанська ВІ

10 Дутчак Вадим 0000.2000 Хмільницька РДЮСШ 13.0 2ю Шаповалов

11 Скрипник Максим 09.04.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 13.2 3ю Хотян ВВ

12 Мельник Вадим 16.10.2001 Немирівська ДЮСШ 13.4 3ю Глазков ВО

13 Поплавський Денис 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 13.5 3ю Шаповалов

14 Анішов Андрій 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 13.6 3ю Книш М

15 Пасєка Сергій 05.12.2001 1ю Немирівська ДЮСШ 13.6 3ю Глазков ВО

16 Михалюк Дмитро 00.00.2001 Хмільницька ДЮКФП 13.7 3ю Сітнікова Н

17 Ференець Олег 27.04.2000 Калинівська ДЮСШ 13.7 3ю Брик ЛІ

18 Сікорський Олег 12.05.2000 Іллінецька ДЮСШ 13.7 3ю Стецишин ОП

19 Бабіцький Дмитро Вінниця МДЮСШ-1 13.7 3ю Книш М

20 Юстіменко Дмитро 00.00.2002 Хмільницька ДЮКФП 13.8 3ю Сітнікова Н

21 Бонящук Олег 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 14.1 Шаповалов

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1998-1999 Р.Н./  .

1 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ 11.6-11.4 2 Стецишин ОП

2 Висоцький Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецька ДЮСШ 11.5-11.6 2 Стецишин ОП

3 Войт Андрій 23.07.1998 2 Погребищенська ДЮСШ 11.7-11.8 3 Гриценюк МП

4 Король Олексій 24.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 11.7-11.9 3 Мельничук ВМ

5 Голота Євген 21.09.1998 1ю Іллінецька ДЮСШ 12.3-12.3 1ю Стецишин ОП

6 Москаленко Олександр 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ 12.2-12.4 1ю Глазков ВО

7 Соловей Андрій 19.07.1999 Ладижинська ДЮСШ 12.2-12.4 1ю Ковальчук МО

8 Краковецький Олексій 00.00.1999 3 Чернівецька ДЮСШ 12.1-12.5 1ю Щербатюк ОС

9 Бевза Ігор 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 12.4 1ю Шаповалов ОГ

10 Коняга Микола 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 12.5 1ю Шаповалов ОГ

11 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Немирівська ДЮСШ 12.5 1ю Глазков ВО

12 Лужнов Андрій 24.03.1999 Ладижинська ДЮСШ 12.6 2ю Ковальчук МО

13 Німак Валентин 16.04.199 Шаргородська ДЮСШ 12.6 2ю

14 Журавель Валентин 12.02.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 12.7 2ю Гриценюк МП

14 Черешнюк Володимир 28.07.1999 РДЮСШ Козятинського р 12.7 2ю Благодир ОА 

16 Ткачук Дмитро 07.07.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 12.8 2ю Мельничук АВ

16 Чешков Єдуард 00.00.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 12.8 2ю Москвін АГ

17 Кацюк Вадим 20.05.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 12.9 2ю Щербатюк ОС

18 Заводюк Максим 00.00.1998 3ю Хмільницька РДЮСШ 13.0 2ю Шаповалов ОГ

19 Пустовіт Максим 21.06.1999 Ладижинська ДЮСШ 13.3 3ю Ковальчук МО

20 Барчук Володимир Тиврівська ДЮСШ 13.6 3ю Кліщ ОА

пк Гашинський Євгеній 06.06.1996 2 Вінниця ВНТУ 12.2 1ю Овчарук ВВ



БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .  

2000-2001 Р.Н.

1 Сарафонова Екатерина 30.03.2000 Шаргородська ДЮСШ 5:39.9 3 Мусійчук

2 Костенко Ганна 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 5:52.5 1ю Мусійчук

3 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 6:11.6 2ю Турлюк ВМ

4 Дідур Валерія 31.10.2001 Чернівецька ДЮСШ 6:19.5 2ю Щербатюк ОС

1998-1999 Р.Н.

1 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:13.1 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Саламаха Тетяна 25.01.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 5:46.0 3 Гриценюк МП

3 Огороднік Екатерина 00.00.1998 3 Шаргородська ДЮСШ 6:33.2 3ю Мусійчук

пк Коломієць Христина 00.00.1992 Вінниця 5:07.1 2 Сарафинюк,Пуздимір

БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

2000-2001 Р.Н.

1 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 4:35.4 3 МосквінАГ,Москвіна НМ

2 Дмитрук Роман 16.04.2000 Ладижинська ДЮСШ 4:50.3 1ю Сасюк АП

3 Стахов Назарій 14.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 5:30.8 3ю Мусійчук

1998-1999 Р.Н.

1 Бойко Богдан 29.06.1999 Хмільницька ДЮСШ 4:36.8 3  Леленко ЛМ

2 Щур Максим 07.12.1998 3 Погребищенська ДЮСШ 4:46.1 3 Гриценюк МП

3 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 4:46.6 3 Турлюк ВМ

4 Лесик Андрій 15.04.1999 3ю Калинівська ДЮСШ 4:48.2 3 Брик ВС

5 Бондарчук Юрій 03.09.1999 3 Шаргородська ДЮСШ 4:52.3 1ю Мусійчук

6 Кобречко Олег 11.11.1999 1ю Ладижинська ДЮСШ 4:54.4 1ю Ковальчук МО

7 Циган Олексій 05.09.1999 Погребищенська ДЮСШ 4:54.5 1ю Гриценюк МП

8 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 5:00.6 1ю Волинець АМ

9 Гульман Віктор 08.08.1999 3 Погребищенська ДЮСШ 5:09.4 2ю Гриценюк МП

10 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:14.7 2ю Турлюк ВМ

11 Козярчук Микола 12.09.1999 Ладижинська ДЮСШ 5:19.2 2ю Ковальчук МО

12 Бондарчук Станіслав 23.03.1999 Шаргородська ДЮСШ 5:44.0 3ю Мусійчук

13 Заболотний Руслан 00.00.1999 3 Чернівецька ДЮСШ 5:46.1 3ю Щербатюк ОС

пк Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:36.9 3 Турлюк ВМ

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001 Р.Н./  . 

1 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 1:07.5 1ю Мельничук ВМ

2 Ткач Вікторія 22.06.2000 Ладижинська ДЮСШ 1:09.1 1ю Всяченкова

3 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська 1:09.9 1ю

4 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:11.2 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Рибенцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:11.9 1ю Турлюк ВМ

6 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:14.1 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Плюта Ярослава 19.02.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:16.0 2ю Мельничук ВМ

8 Собко Вераніка 30.05.2001 1ю Ямпільська ДЮСШ 1:16.2 2ю Волчанська ВІ

9 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:17.1 3ю  Леленко ЛМ

10 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:18.4 3ю  Леленко ЛМ

11 Савіцька Валентина 03.02.2001 1ю Козятин КДЮСШ 1:19.4 Корнілецький ОТ

12 Павлюк Аліна 02.11.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:19.9 Москвін АГ

13 Швець Анастасія 00.00.2000 Шаргородська 1:20.0

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999 Р.Н./  .  

1 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.8 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Мазурик Діана 26.11.1999 Хмільницька ДЮСШ 1:08.8 1ю  Леленко ЛМ

3 Дорошенко Аліна 17.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:09.5 1ю Щербатюк

4 Дідик Наталія 10.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 1:14.4 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

пк Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.8 3 Турлюк  ВМ

пк Мельничук Ольга 20.07.1997 3 Вінниця ВНТУ 1:06.6 3 Овчарук ВВ

пк Мірошніченко Аліна 30.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 1:07.8 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2000-2001 Р.Н./  . 

1 Охрименко Валентин 25.02.2000 Хмільницька ДЮСШ 56.6 1ю Леленко



2 Краковецький Андрій 23.04.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 57.7 1ю Щербатюк ОС

3 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 58.1 1ю Мельничук ВМ

4 Рибкін Віктор 22.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:01.4 2ю Мельничук ВМ

5 Левченко Ілля 29.03.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 1:02.1 3ю Хотян ВВ

6 Сірук Владислав 18.07.2000 1ю Іллінецька ДЮСШ 1:03.4 3ю Синиця  ДІ

7 Заболотний Володимир 09.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.4 3ю Книш М

7 Комаровський Антон 29.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:04.1 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Качур Максим 27.06.2000 Іллінецька ДЮСШ 1:04.3 Синиця  ДІ

10 Лужецький Максим 21.01.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 1:04.5 Хотян ВВ

11 Серветник Дмитро Тиврівська ДЮСШ 1:06.4 Кліщ ОА

12 Процюк Артем 04.04.2001 РДЮСШ Козятинського р 1:06.6 Зелінський ВА

13 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:07.4 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Лукашук Іван 25.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:10.4 Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

15 Похила Григорій 00.00.2001 Хмільницька ДЮКФП 1:10.6 Сітнікова Н

16 Дяків Вадим 23.03.2001 Шаргородська ДЮСШ 1:10.6

17 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:11.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

18 Заїка Дмитро 31.11.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:15.4 Сарафинюк ПЯ

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1998-1999 Р.Н./  . 

1 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 52.9 2 Стецишин ОП

2 Войт Андрій 23.07.1998 2 Погребищенська ДЮСШ 54.1 3 Гриценюк МП

3 Журавель Валентин 12.02.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 57.5 1ю Гриценюк МП

4 Дерелюк Сергій 20.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 59.8 2ю Галицький ВЙ

5 Білозор Олег 05.04.1999 Шаргородська ДЮСШ 1:03.3 3ю

пк Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінниця ВНТУ 53.5 2 Овчарук ВВ

пк Баньковський Ілліріон 22.06.1997 Вінниця ВНТУ 55.3 3 Овчарук ВВ

пк Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 56.2 1ю Турлюк  ВМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  .  

1 Вінниця СДЮСШОР 53.6 3

Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Лиса Марина 01.09.2001 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

2 Хмільницька ДЮСШ 59.4 1ю

Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ  Леленко ЛМ

Мазурик Діана 26.11.1999 Хмільницька ДЮСШ  Леленко ЛМ

3 Літинська ДЮСШ 1:01.5 2ю

Мельник Наталія Літинська ДЮСШ

Гусак Ілона Літинська ДЮСШ

Ланова Яна Літинська ДЮСШ

Лазаренко Карина Літинська ДЮСШ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ  .  

1 Іллінецька ДЮСШ 45.6 3

Висоцький Дмитро 23.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

Войченко Артур 30.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

2 Вінниця СДЮСШОР 48.9 1ю

Король Олексій 24.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Шевчук Богдан 31.05.2000 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Вітов Руслан 07.03.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

3 Немирівська ДЮСШ 49.3 1ю

Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО



Москаленко Олександр 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Пасєка Сергій 05.12.2001 1ю Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Мельник Вадим 16.10.2001 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

4 Хмільницька РДЮСШ 49.7 1ю

Заводюк Максим 00.00.1998 3ю Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Бевза Ігор 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Коняга Микола 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Дутчак Вадим 0000.2000 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов

5 Ладижинська ДЮСШ 50.1 1ю

Пустовіт Максим 21.06.1999 Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

Лужнов Андрій 24.03.1999 Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

Сироватка Дмитро 23.10.1999 Ладижинська ДЮСШ Сасюк АП

Соловей Андрій 19.07.1999 Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

6 Калинівська ДЮСШ 52.1 2ю

Скрипник Максим 09.04.2001 3ю Калинівська ДЮСШ Хотян ВВ

Ференець Олег 27.04.2000 Калинівська ДЮСШ Брик ЛІ

Хуторнюк Микола 05.11.2000 3ю Калинівська ДЮСШ Хотян ВВ

Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівська ДЮСШ Хотян ВВ

7 Вінниця МДЮСШ-1 53.3 2ю

Куцик Микола 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 Книш М

Спасяк Дмитро 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 Книш М

Анішов Андрій 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 Книш М

Бабіцький Дмитро Вінниця МДЮСШ-1 Книш М

8 РДЮСШ Козятинського р 53.4 2ю

БІГ 3000 МЕТРІВ. ДІВЧАТА . 

2000-2001 Р.Н.

1 Костенко Ганна 15.05.2000 Шаргородська ДЮСШ 13:45.3 2ю Мосійчук ДМ

1998-1999 Р.Н.

1 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 11:23.8 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Чернюк Олена 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 12:03.4 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 3000 МЕТРІВ. ЮНАКИ . 

2000-2001 Р.Н.

1 Герасимчук Тарас 15.12.2000 Іллінецька ДЮСШ 11:58.3 3ю Синиця  ДІ

2 Стахов Назар 15.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 12:34.2 3ю Мосійчук ДВ

3 Бігас Владислав 05.09.2000 Вінниця МДЮСШ-1 12.45.1 3ю Книш М

1998-1999 Р.Н.

1 Заболотний Руслан 00.00.1999 3 Чернівецька ДЮСШ 10:01.4 3 Щербатюк ОС

2 Боднарчук Юрій 03.05.1999 2ю Шаргордська ДЮСШ 10:44.8 1ю Мосійчук ДМ

3 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 10:58.7 2ю Волинець АМ

4 Котречко Олег 11.11.1999 1ю Ладижинська ДЮСШ 11:05.5 2ю Ковальчук МО

5 Боднарчук Стпніслав 23.03.1999 Шаргордська ДЮСШ 12:05.6 3ю Мосійчук ДМ

пк Вуйко Олександр 23.12.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 8:54.2 1 Сарафинюк ПЯ

пк Петлінський Іван 24.01.1994 2 Вінниця СДЮСШОР 9:43.1 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

пк Ольшевський Богдан 24.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 10:12.4 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

пк Теклюк Іван Вінниця СДЮСШОР 10:27.0 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б. 

2000-2001 Р.Н.

1 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 1:17.5 1ю Мельничук ВМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  /2000-2001 Р.Н./ . 

1 Кольченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 29.4 1ю Турлюк ВМ

2 Іващук Дарина 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 29.6 1ю Щербатюк ОС

3 Мостова Христина Тиврівська ДЮСШ 30.0 1ю Кліщ ОА

4 Ткач Вікторія 22.06.2000 Ладижинська ДЮСШ 30.1 1ю Всяченкова

5 Мельник Наталія 13.08.2000 Літинська ДЮСШ 30.9 2ю Диканський ГМ

6 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 31.3 2ю Лобур ІМ



7 Рибенцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 31.6 2ю Турлюк ВМ

8 Река Анастасія 31.10.2000 Вінниця СДЮСШОР 32.1 3ю

9 Розборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 32.3 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

10 Керніцька Ірина 17.09.2001 Чернівецька ДЮСШ 32.9 3ю Щербатюк ОС

11 Микитюк Олена 07.01.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 33.0 3ю Сарафинюк ПЯ

12 Плюта Ярослава 19.02.2001 Вінниця СДЮСШОР 33.0 3ю Мельничук ВМ

13 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 33.4 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  / 1998-1999 Р.Н./ . 

1 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 28.5 3 Дмитревський ПА

2 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 29.8 1ю Мельничук ВМ

3 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.1 1ю Голота ЛМ

4 Дорошенко Аліна 17.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 30.9 2ю Щербатюк

5 Надобко Оксана 12.02.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 36.1 Голота ЛМ

пк Мельничук Ольга 20.07.1997 3 Вінниця ВНТУ 29.4 1ю Овчарук ВВ

пк Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 31.5 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ  /2000-2001 Р.Н./ .

1 Шевчук Богдан 31.05.2000 Вінниця СДЮСШОР 24.7 3 Прошин ВМ

2 Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР 25.4 3 Прошин ВМ

3 Шевчук Олександр 20.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 26.2 1ю Турлюк ВМ

4 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 2ю Літинська ДЮСШ 26.4 1ю Диканський ГМ

5 Гавриляк Владислав 11.09.2000 Ладижинська ДЮСШ 26.7 2ю Всяченкова ГІ

6 Бадрак Михайло Вінниця СДЮСШОР 26.8 2ю

7 Фльорко Максим 15.08.2000 1ю Іллінецька ДЮСШ 27.4 2ю Синиця  ДІ

8 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 28.6 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Серветник Дмитро Тиврівська ДЮСШ 29.1 Кліщ ОА

10 Заїка Дмитро 31.10.2001 Вінниця СДЮСШОР 30.8 Сарафинюк ПЯ

11 Чоботок Сергій 08.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 34.3 Мельничук АВ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ  /1998-1999 Р.Н./ . 

1 Король Олексій 24.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 23.7 3 Мельничук ВМ

2 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 23.9 3 Стецишин ОП

3 Краковецький Олексій 00.00.1999 3 Чернівецька ДЮСШ 24.8 3 Щербатюк ОС

4 Григораш Вадим 00.00.1999 Крижопільська ДЮСШ 24.8 3

5 Соловей Андрій 19.07.1999 Ладижинська ДЮСШ 25.4 3 Ковальчук МО

6 Синиця Андрій 13.10.1998 3 Ладижинська ДЮСШ 25.9 1ю Всяченкова ТІ

7 Лужнов Андрій 24.03.1999 Ладижинська ДЮСШ 26.1 1ю Ковальчук МО

8 Білозор Олег 30.03.1999 Шаргордська ДЮСШ 27.6 3ю Мосійчук ДМ

пк Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінниця ВНТУ 24.1 3 Овчарук ВВ

пк Гашинський Євгеній 06.06.1996 2 Вінниця ВНТУ 25.2 3 Овчарук ВВ

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  / 2000-2001 Р.Н./ . 

1 Сотник Марина 05.07.2000 Хмільницька ДЮСШ 2:42.0 3  Леленко ЛМ

2 Мазур Людмила 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 2:44.5 3 Лавренюк

3 Фарафонова Екатерина 30.03.2000 Шаргородська ДЮСШ 2:49.9 3 Мусійчук

4 Савич Світлана 18.06.2000 Вінниця МДЮСШ-1 3:00.8 1ю Москвін АГ

5 Семистяк Дарина 24.10.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3:01.5 1ю Книш М

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА  / 1998-1999 Р.Н./ .

1 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:29.2 2 Турлюк ВМ

2 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2:35.2 3 Чистяк НБ

3 Сіманська Ганна 00.00.1999 Чернівецька ДЮСШ 2:43.1 3 Щербатюк

4 Саламаха Тетяна 25.01.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 2:47.2 3 Гриценюк МП

пк Коломієць Христина 00.00.1992 Вінниця 2:23.7 2 Сарафинюк,Пуздимір

пк Мірошніченко Аліна 30.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:45.6 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ  / 2000-2001 Р.Н./ . 

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 2:10.7 3 Щербатюк ОС

2 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:12.2 3 МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:18.6 3 Мельничук ВМ



4 Дмитрук Роман 16.04.2000 Ладижинська ДЮСШ 2:20.2 1ю Сасюк АП

5 Рибкін Віктор 22.09.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:21.6 1ю Мельничук ВМ

6 Швец Віталій 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 2:23.1 1ю Лавренюк ВІ

7 Комаровський Антон 29.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 2:30.6 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Лукашук Іван 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 2:40.0 2ю Сарафинюк ПЯ

9 Петлінський Олександр 00.00.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 2:54.1 Москвін АГ

10 Бондарчук Богдан 17.08.2001 Шаргородська ДЮСШ 2:59.9 Мосійчук ДВ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ  / 1998-1999 Р.Н./ . 

1 Войченко Артур 30.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 2:12.2 3 Стецишин ОП

2 Семенчук Дмитро 00.00.1999 Крижопільська ДЮСШ 2:19.6 3 Лавренюк

3 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:21.1 1ю Турлюк ВМ

4 Козярчук Микола 12.09.1999 Ладижинська ДЮСШ 2:25.1 1ю Ковальчук МО

5 Дяченко Олександр 00.00.1998 Вінниця МДЮСШ-1 2:26.8 1ю Москвін АГ

пк Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:00.0 1 Турлюк  ВМ

пк Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:06.2 2 Турлюк  ВМ

пк Павловський Евгеній 17.12.1995 2 Вінниця 2:10.0 3



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТ. / 2000-2001 Р .Н.  / / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 8.50 7.97 8.60 8.35 8.30 8.75 8.75 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Кляшторна Тетяна 18.01.2000 Літинська ДЮСШ х 7.10 8.49 7.18 7.76 6.70 8.49 1ю Диканський ГМ

3 Коновал Вікторія 23.03.2000 Погребищенська ДЮСШ х 7.26 8.08 х 7.82 8.02 8.02 1ю Гриценюк МП

4 Крива Віталіна 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ 6.79 7.50 7.32 7.02 7.96 7.15 7.96 2ю Волчанська ВІ

5 Ковальова Катерина 00.00.2000 Тульчинська ДЮСШ 6.96 7.21 7.34 7.18 7.55 7.10 7.55 2ю Дзезик ОА

6 Беспалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 7.26 7.40 7.37 7.08 7.25 х 7.40 2ю Леленко ЛМ

7 Паламарчук Людмила 14.02.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.20 7.18 7.19 7.37 7.25 7.38 7.38 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Криворука Софія 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР х 7.21 7.15 7.17 х х 7.21 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Кізлик Альона 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 6.82 6.84 7.09 6.85 7.05 7.15 7.15 2ю Дзезик ОА

10 Король Діана 06.04.2000 Літинська ДЮСШ 6.37 5.58 6.32 6.37 3ю Барібан МІ

11 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 6.28 х 6.00 6.28 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТ. / 1998-1999 Р .Н.  / / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Храмченко Анжела 17.05.1999 Вінниця СДЮСШОР 8.61 8.03 8.14 8.37 7.98 8.29 8.61 1ю Дідик ТМ

2 Ратушна Світлана 04.12.1998 Погребищенська ДЮСШ 9.16 9.45 8.54 7.30 8.01 8.44 8.44 1ю Гриценюк МП

3 Вовк Ірина 30.01.1999 Немирівська ДЮСШ 8.36 7.50 8.22 7.66 6.89 8.13 8.36 1ю Глазков ВО

4 Сьотко Тетяна 28.09.1998 Літинська ДЮСШ 8.05 7.91 7.74 7.70 8.05 8.03 8.05 1ю Барібан МІ

5 Слободянюк Анна 07.09.1998 Вінниця СДЮСШОР 5.29 4.96 х х х х 5.29 Дідик ТМ

пк Шевчук Оксана 17.07.1997 Вінниця СДЮСШОР 7.11 7.01 8.20 8.20 1ю Дідик ТМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ. / 2000-2001 Р .Н.  / 4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Павленко Максим 00.00.2000 Тульчинська ДЮСШ х 12.43 12.6212.6711.9212.14 12.14 12.67 1ю Дзезик ОА

2 Мироненко Матвій 17.09.2000 Погребищенська ДЮСШ 11.96 11.13 11.95 х 11.87 11.81 11.96 1ю Гриценюк МП

3 Груць Андрій 05.06.2000 Козятин КДЮСШ 10.45 10.81 11.19 9.68 11.17 10.27 11.19 1ю Волинчук М М



4 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР х 10.46 9.74 10.32 10.60 9.87 10.60 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Морозюк Владислав Тиврівська ДЮСШ 8.77 9.72 9.58 9.12 9.36 9.07 9.72 2ю Кліщ ОА

6 Рощук Владислав 26.11.2000 Літинська ДЮСШ 8.84 8.06 8.75 8.18 8.52 8.15 8.84 3ю Диканський ГМ

7 Корнійчук Микола 24.10.2001 Літинська ДЮСШ х 8.28 8.63 8.36 8.42 8.68 8.68 3ю Диканський ГМ

8 Колісниченко Богдан 17.08.2000 Тиврівська ДЮСШ 7.49 х 8.16 х х х 8.16 3ю Кліщ ОА

9 Бородін Валерій 16.08.2000 Віннниця СДЮСШОР 7.42 6.96 7.84 7.84 Постемський ВФ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ. / 1998-1999 Р .Н.  / / 5 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Баштовий Іван 06.01.1998 Вінниця СДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ12.17 х 12.60 12.50 12.32 х 12.60 2 Постемський ВФ,Волчанський ВІ

2 Коренюк Олександр 02.08.1999 Тиврівська ДЮСШ 11.64 11.60 11.71 11.75 11.72 11.53 11.75 3 Кліщ ОА

3 Щур Максим 07.12.1998 Погребищенська ДЮСШ 10.12 10.69 9.52 11.17 10.68 10.35 11.17 3 Гриценюк МП

4 Привалов Олександр Тиврівська ДЮСШ 8.65 8.99 8.94 8.56 9.70 10.03 10.03 2ю Кліщ ОА

5 Лещенко Владислав Вінниця СДЮСШОР 9.66 9.27 8.80 х х х 9.66 2ю

пк Шевчук Дмитро Вінниця Інваспорт 10.16 10.72 10.17 10.72 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК. ЮНАКИ / 2000-2001 Р.Н. /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька11.54 12.12 11.86 12.12 1ю Мороз

МЕТАННЯ СПИСА. ЮНАКИ.  

2000-2001 Р.Н. / 0.600/ 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Коптюх Денис 15.08.2000 Немирівська ДЮСШ 33.69 30.33 34.40 33.90 30.31 35.00 35.00 2ю Глазков ВО

2 Герус Олександр 11.10.2000 Тульчинська ДЮСШ 28.63 27.31 24.43 25.78 30.65 26.28 30.65 2ю Дзезик

3 Рощук Владислав 26.11.2000 Літинська ДЮСШ х х х х х 17.86 17.86 Диканський ГМ

1998-1999 Р.Н.         / 0.700 /

1 Лещенко Владислав 03.01.1998 Літинська ДЮСШ 30.69 30.83 34.83 34.78 35.68 35.08 35.68 2ю Диканський ГМ

2 Баштовий Іван 06.01.1998 Вінниця СДЮСШОР 31.84 29.59 х 31.74 х 29.60 31.84 2ю Лозовік МП



пк Михайлишин Валентин 25.10.1997 Вінниця СДЮСШОР 36.06 35.08 39.59 39.59 1ю Дідик ТМ

МЕТАННЯ СПИСА. ДІВЧАТА.  / 0.600 /

2000-2001 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Токар Анастасія 12.02.2000 Літинська ДЮСШ х 12.31 12.62 12.60 12.39 14.05 14.05 Диканський ГМ

2 Кляшторна Тетяна 18.01.2000 Літинська ДЮСШ 12.43 х х 10.96 10.86 х 12.43 Диканський ГМ

1998-1999 Р.Н.

1 Кравчук Ірина 15.07.1999 Немирівська ДЮСШ 23.25 х 26.80 30.91 х х 30.91 3 Глазков

пк Шибенюк Тетяна Вінниця СДЮСШОР х 25.07 29.50 29.50 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

МЕТАННЯ ДИСКА. ДІВЧАТА.  / 1.000 /

2000-2001 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кляшторна Тетяна 18.01.2000 Літинська ДЮСШ 17.23 17.67 18.26 19.20 17.47 19.39 19.39 3ю Диканський ГМ

2 Король Діана 06.04.2000 Літинська ДЮСШ 16.50 13.84 17.56 17.28 16.69 15.72 17.56 Барібан МІ

3 Токар Анастасія 12.02.2000 Літинська ДЮСШ х 14.29 14.62 17.55 х 14.32 17.55 Диканський ГМ

4 Кізлик Альона 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 16.84 х 16.13 17.05 16.51 16.70 17.05 Дзезик

5 Герус Інна 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 13.62 14.14 14.96 14.60 13.40 12.30 14.96 Дзезик

1998-1999 Р.Н.

1 Сьотко Тетяна 28.09.1998 Літинська ДЮСШ 22.25 22.88 22.92 22.72 21.55 22.92 22.92 2ю Барібан МІ

пк Шевчук Оксана 17.07.1997 Вінниця СДЮСШОР 19.17 20.00 21.82 21.82 2ю Дідик ТМ

МЕТАННЯ ДИСКА. ЮНАКИ.  / 1.500 /

2000-2001 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Герус Олександр 11.10.2000 Тульчинська ДЮСШ 27.95 25.58 25.97 23.00 26.04 29.79 29.79 2ю Дзезик

2 Корнійчук Микола 24.10.2001 Літинська ДЮСШ 19.23 18.64 22.22 х 22.00 23.46 23.46 3ю Диканський ГМ

3 Рощук Владислав 26.11.2000 Літинська ДЮСШ х х 17.21 19.92 19.07 19.26 19.93 Диканський ГМ

1998-1999 Р.Н.

1 Баштовий Іван 06.01.1998 Вінниця СДЮСШОР-Ямпільська ДЮСШ24.63 х х 24.05 26.29 25.18 26.29 3ю Постемський ВФ,Волчанський ВІ

2 Лещенко Владислав 03.01.1998 Літинська ДЮСШ х 22.60 20.46 21.33 х 23.38 23.38 Диканський ГМ



пк Звонський Ігор Вінниця СЛЮСШОР 31.65 31.10 34.68 34.38 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА. 

2000-2001 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.64 3.71 3.96 4.01 4.28 4.36 4.36 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР х 3.98 х 3.91 4.11 4.19 4.27 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.79 3.62 3.77 3.59 3.96 3.40 3.96 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.85 х 3.67 3.67 3.73 3.85 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Комасюк Елізавета 17.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.67 3.80 3.71 х 3.50 х 3.80 2ю Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ / 2000-2001 Р.Н./ 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР х 5.52 5.36 5.46 5.10 х 5.52 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька 5.38 х 5.46 х 5.38 5.48 5.48 1ю Мороз ВІ

3 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.73 3.33 х 4.73 х3.85 х 4.73 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Гонзель Ілля 05.08.2000 Вінниця СДЮСШОР х 4.62 4.53 х 4.11 4.41 4.62 3ю Дмитревський ПА

5 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.36 4.20 3.51 х х х 4.36 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Цісар Дмитро 08.11.2000 Вінниця СДЮСШОР 3.96 3.83 4.10 х 3.88 3.80 4.10 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

7 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР х 4.05 4.00 3.94 3.81 3.97 4.05 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

8 Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.62 2.58 4.03 х 3.73 2.50 4.03 3ю Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ / 1998-1999 Р.Н./ 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР 8.54 5.70 х 5.92 5.82 6.03 6.03 3 Дмитревський ПА

2 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.91 4.70 4.65 х х 4.85 4.91 2ю Дмитревський ПА



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2000-2001 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ х о х х о х х х 150 2ю Волчанська ВІ

2 Жмур Андрій 12.06.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

3 Гудзевич Максим 16.07.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 140 2ю Дмитревський ПА

4 Гонзель Ілля 05.08.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР о о х о х х х 140 2ю Дмитревський ПА

4 Єгоров Владислав 09.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о х о х х х 140 2ю Галицький ВЙ

6 Ковальчук Андріан 30.10.2000 РДЮСШ Козятинського р х х о х х х 125 Галицький ВЙ

Якушев Олександр 01.07.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР х х х nm Дмитревський ПА

Рокіцький Максим 03.02.2002 Ямпільська ДЮСШ х х х nm Волчанська ВІ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 1998-1999 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0

1 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о х о о х х х 185 2 Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА  / 2000-2001 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 3 1 5 6

1 Міклуха Катерина 02.10.2001 1юКозятин КДЮСШ о о о о о о о х х х 153 2 Корнілецький ОТ

2 Вонсач Вікторія 20.03.2000 2юВінниця СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р0 о о о о х х х 145 3 Прошин ВМ,Зелінський ВА

3 Мудрак Діана 21.01.2001 3 Ямпільська ДЮСШ о о о о о х х х 140 3 Волчанський ВІ

4 Яремчук Маряна 13.02.2001 3юКозятин КДЮСШ о о х о х о х х х 135 1ю Волинчук ММ

5 Соловйова Наталія 30.03.2001 1юКозятин КДЮСШ о о х о х х х 135 1ю Корнілецький ОТ

6 Токар Ліна 13.06.2001 1юКозятин КДЮСШ о о о х х х 130 1ю Корнілецький ОТ

7 Найда Олена 06.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР о о х х о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

7 Фабіанська Марія 01.01.2001 Вінниця СДЮСШОР о о х х о х х х 130 1ю Дмитревський ПА



                  КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮСШОР 403

2 Вінниця МДЮСШ-1 313

3 Хмільницька ДЮСШ 187

4 РДЮСШ Козятинського р 175

5 Чернівецька ДЮСШ 171

6 Іллінецька ДЮСШ 158

7 Погребищенська ДЮСШ 144

8 Шаргородська ДЮСШ 113

9 Ладижинська ДЮСШ 107

10 Немирівська ДЮСШ 98

11 Крижопільська ДЮСШ 87

12 Літинська ДЮСШ 81

13 Ямпільська ДЮСШ 77

14 Тульчинська ДЮСШ 65

15 Калинівська ДЮСШ 62

16 Тиврівська ДЮСШ 61

17 Літинська ДЮСШ 58

18 Козятин КДЮСШ 53

19 Хмільницька РДЮСШ 26

20 Мурованокуриловецька 25


